Поставка расходных материалов для ЭКГ
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений переторжки проведена 5 сентября 2023 г. в 10 ч. 40 мин. (дата и время
окончания переторжки)
7. НМЦД ценового запроса: 245 410,00 (двести сорок пять тысяч четыреста десять) рублей 0.00
копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 8
предложений
№ п/п Показатели ООО "Белмедизделие" ИП Барышков Алексей Игоревич

1
Юридический

адрес
организации

308017, г. Белгород, ул. Княгини

[...]

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа
ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома". Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома""
города Няндома и "ООО "Белмедизделие"" с договорами по запросу "Поставка расходных материалов
для ЭКГ" на сумму 100 125,00 (сто тысяч сто двадцать пять) рублей 0.00 копеек.